





Stückliste:

Ref. #	Artikelnr.	Artikelname	Menge	Beschreibung
01	37-015300210	E-Motor GHX-160	1.0000 St	

04	37-500019608	Schraube TE M8x16	4.0000 St
05	37-530003116	Keil für Motorwelle	1.0000 St
06	37-510002505	Scheibe, flach ø6x18	14.0000 St
07	16-900600-00008	Scheibe	22.0000 St
08	36-90650-00008	Mutter M8, selbstsichernd	29.0000 St
09	37-070000601	Abweiser, oben	1.0000 St
10	37-070007060	Messerklingen 3 mm	12.0000 St
11	37-080007090	Distanzhalter 14mm	4.0000 St
12	37-080007070	Distanzhalter 12,5MM	8.0000 St
13	37-080007100	Distanzhalter 7mm	2.0000 St
14	37-070000721	Haupttrichter	1.0000 St
15	37-070001801	Aufkleber Seriennummer	1.0000 St
16	37-080000301	Spritzschutz, Haupttrichter	1.0000 St
17	37-070002551	Hebelarm f. Trichter	1.0000 St
18	37-530002000	Niet	3.0000 St
19	36-90700-00010	U-Scheibe U10	10.0000 St
20	36-90650-00010	Mutter M10, selbstsichernd	7.0000 St
21	37-070001100	Gehäusehälfte re.	1.0000 St
22	37-550002125	Lagerschale mit Lager kpl.	1.0000 St
23	37-070001201	Seiteneinfüllstutzen kurz	1.0000 St
24	37-510005509	Scheibe 9x24x2	3.0000 St
25	37-505160412	Trommelbefestigungsschraube	1.0000 St
26	37-500020010	Schraube TE M10x20	4.0000 St
27	37-070001600	Untergestell GHX-160	1.0000 St
28	37-013900000	Abstellgummi gross	2.0000 St
29	37-070005300	Radaufnahme GHX-160	2.0000 St
30	37-070000100	Rad GHX-160 + GHX-180 alt	2.0000 St
31	37-530005500	Klappsplint	2.0000 St
32	37-070001800	Motorträger GHX-160	1.0000 St
33	37-080007090	Distanzhalter 14mm	1.0000 St
34	37-013000060	Gegenmesser	1.0000 St
35	37-500011008	Inbusschraube M8x20	5.0000 St
36	37-060002300	Messertrommel GHX160E	1.0000 St
37	37-060002400	Messertrommel GHX 160B+H	1.0000 St
38	37-501020010	Inbusschraube M10x20 Senkkopf	3.0000 St
39	37-013300800	Schnitzelmesser	1.0000 St
40	37-060002600	Messerachse GHX-160	3.0000 St
41	37-070002900	Sieb ø25mm, Standard	1.0000 St
42	37-070003000	Sieb ø8mm	1.0000 St
43	37-070003100	Sieb ø10mm	1.0000 St
44	37-070003200	Sieb ø12mm GHX-160	1.0000 St
45	37-070003300	Sieb ø15mm GHX-160	1.0000 St
46	37-070003400	Sieb ø20mm GHX-160	1.0000 St
47	37-070003500	Sieb ø30mm GHX-160	1.0000 St
48	37-070003600	Sieb ø35mm GHX-160	1.0000 St
49	37-072003701	Rückwand Hackselgehäuse	1.0000 St
50	37-070003800	Gehäusehälfte li	1.0000 St
51	37-070003900	Gehäusehälfte li	1.0000 St
52	06-01-8509-00	"Schraube 5/16"" UNF x 3/4""	4.0000 St
53	37-060004100	Abstandsstück L-28, Seitenwand	4.0000 St
54	36-90100-08040	Schraube M8x40	2.0000 St
55	OHNE ARTIKELNR.	Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr.	1.0000 St
56	36-90100-08030	Schraube M8x30, Sechskant	3.0000 St
57	37-500028510	Schraube M12x30	1.0000 St
58	37-500012025	Schraube M12x25	2.0000 St
59	37-510002512	U-Scheibe U12	2.0000 St
60	37-501200010	Schraube M10x120	1.0000 St
61	37-500010120	Schraube M6x90	2.0000 St
62	36-90650-00012	Mutter M12, selbstsichernd	1.0000 St
63	37-510000835	U-Scheibe 5x15	2.0000 St
64	37-500012005	Schraube M5x12 TCEI	6.0000 St
65	36-90650-00005	Mutter M5, selbstsichernd	6.0000 St
66	37-570008010	Feder f. Messertrommelverstell.	1.0000 St
67	37-500030005	Schraube M5x25 TCEI	2.0000 St
68	37-540005800	Sicherheitsschalter	1.0000 St
69	36-90649-00008	Mutter M8	1.0000 St
70	37-070002550	Hebel, Sieb, GHX-160	1.0000 St
71	37-540002508	Gummigriff f. Klappenhebel	2.0000 St
72	37-080005019	Distanzstück, Messerwelle L=17	1.0000 St
73	37-510002520	U-Scheibe U-20	2.0000 St
74	37-070001601	Abweiser Ausgang	1.0000 St
75	37-070003839	Abdeckplatte verzinkt	1.0000 St
76	37-072005800	Schraube Sicherheitsschalter	1.0000 St
78	36-90650-00006	Mutter M6, selbstsichernd	6.0000 St
79	37-500029606	Schraube M6x16	4.0000 St
80	37-070001700	Fußstütze	1.0000 St
81	37-080009060	Ausgleichscheibe	1.0000 St
82	37-070005301	Halteplatte für Radnabe	2.0000 St

81 referenz(en)

